Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Мазанская школа»

Симферопольского района Республики Крым

(МБОУ «Мазанская школа»)

ПРИКАЗ

28.08.2025.                                                                                       № 362

О внесении изменений в состав

школьного совета родительского

контроля  за организацией питания на

2025/2026 учебный  год

           С целью совершенствования организации горячего питания обучающихся в школе,

исключения коррупционной составляющей, проведения разъяснительной работы в кругу

родительской общественности о качестве питания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  Внести изменения в  состав школьного совета родительского контроля за

организацией горячего питания обучающихся в МБОУ «Мазанская школа» (приложение 1).

2.  Классным руководителям ознакомить родителей с графиком проведения

родительского контроля за организацией питания до 01.09.2025.

3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по ВР

Миргород А.А.

Директор                                             ___________                            И.Ю. Мусинова

 С  приказом ознакомлены:

Расшифровка подписи Личная подпись Дата

Алтыпармак М.М.

Асанова Э.Э.

Байрамалиев О.Э.

Бекирова В.Ф.

Белая Н.С.

Веджатова Е.А.

Волкова Н.А.

Ковтун Ю.Н.

Лопатина А.С.

Лоханова М.А.

Мамутова Э.Ш.

Миргород А.А.

Патель З.У.

Садохина Е.В.

Семенова Е.Н.

Слободянюк Л.И.

Сушко И.В.

Фартосюк К.Ю.

Цыганова Т.П.

Югай А.В.

Юсупова Л.Б.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ПРОСТОЙ
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Документ отправлен на официальный сайт: sfmazanka.crimeaschool.ru

Уполномоченное лицо  руководитель образовательного учреждения: –

Мусинова Ирина Юрьевна
Действителен c: с 19.03.2025, 06:32
Действителен до: до 12.06.2026, 06:32

Ключ подписи: 008314EE2E788BAD638AF4DE804C4170E4

Приложение

к приказу от 28.08.2025  №362

Состав
школьного совета родительского контроля

за организацией горячего питания обучающихся  в

2025/2026 учебном году

№п/п  Фамилия, имя, отчество   Должность

Постоянные члены Совета

1  Белая Наталья Степановна Лаборант

2  Миргород Анастасия Алексеевна  Ответственная за питание

Члены Совета от каждого класса

помесячно, класс

Месяц

3  1А, 1Б Сентябрь
4 2А, 2Б Октябрь
5 3А,3Б Ноябрь
6 4А,4Б Декабрь
7 5А, 5Б, 10 Январь
8   6А,6Б Февраль
9  7А,7Б Март
10  8А,8Б Апрель
11 9А,9Б,11 Май

 Утверждаю

Директор школы

_________И.Ю. Мусинова

28.08.2025

Состав
школьного совета родительского контроля

за организацией горячего питания обучающихся

в  2025/2026 учебном году

№п/п  Фамилия, имя, отчество   Должность

Постоянные члены Совета

1  Белая Наталья Степановна Лаборант

2  Миргород Анастасия Алексеевна  Ответственная за питание

Члены Совета от каждого класса

помесячно, класс

Месяц

3  1А, 1Б Сентябрь
4 2А, 2Б Октябрь
5 3А,3Б Ноябрь
6 4А,4Б Декабрь
7 5А, 5Б, 10 Январь
8   6А,6Б Февраль
9  7А,7Б Март
10  8А,8Б Апрель
11 9А,9Б,11 Май